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موساد از من خواست اوباما را ترور كنم

ضارب پاپ ژان پل دوم، اولین بار با ذكر اسم از طرح رژیم صهیونیستی در خصوص ترور رئیس جمهور آمریكا و مقصر

جلوه دادن ایران یا تركیه در این رابطه پرده برداشت

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : ضارب پاپ ژان پل دوم، اولین بار با ذكر اسم از طرح رژیم صهیونیستی در خصوص ترور رئیس جمهور آمریكا و مقصر جلوه دادن ایران یا تركیه در این رابطه پرده

برداشت.

به گزارش مانیتورینگ بخش تركی خبرگزاری فارس، "محمد علی آغجا "، ضارب "ژان پل دوم "، پاپ فقید مسیحیان ارتدوكس برای اولین بار در برنامه تلویزیونی یك كانال خصوصی (اولكه تی.وی.)

در تركیه شركت كرده و به سوالات مختلف مجری برنامه (ارسوی دده) پاسخ گفت.

وی كه چندی پیش نیز در برنامه زنده خبری رادیو تلویزیون دولتی تركیه (تی.آر.تی.) شركت كرده و از راز سوء قصد علیه پاپ فقید ژان پل دوم پرده برداشته و گفته بود كه ژان پل دوم را بنا به

درخواست كاردینال كازورلی نخست وزیر واتیكان به شرط زخمی كردن مورد هدف قرار داده است، این بار از طرح موساد، سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی در رابطه با ترور باراك اوباما رئیس

جمهور آمریكا پرده برداشت.

بنابراین گزارش، آغجا در این مصاحبه مدعی شد كه دو نفر از جاسوسان موساد با وی تماس گرفته و خواستار ترور باراك اوباما از طرف او شدند و برای این كار نیز پیشنهاد پرداخت 10 میلیون دلار به

وی دادند.

این گزارش در ادامه می افزاید: محمدعلی آغجا در بخشی از اظهاراتش مدعی شد كه تنها كسی كه می تواند كتاب "انجیل " را یكبار دیگر بنویسد خود اوست.

وی سپس با اشاره به اینكه 40 هزار اندیشكده در آمریكا وجود دارد و در مقابل در ابوظبی میلیاردها دلار در عرصه های دیگر هزینه می شوند تاكید كرد: برای گسترش اسلام هیچ تلاشی صورت نمی

گیرد.

آغجا در ادامه افشاگریهای خود به تشریح ارتباط خود با صهیونستها پرداخته و گفت كه در سال 2008 از طریق سفارت رژیم صهیونیستی در تركیه با زنی بنام "ویكی " كه در تركیه بدنیا آمده و سپس

به فلسطین اشغالی رفته و در حال حاضر جاسوس موساد می باشد آشنا شده است. آغجا با وی دوبار ملاقات داشته است.

همچنین بنابراین گزارش، آغجا سپس ضمن بیان این كه از طریق زن جاسوس یاد شده به جاسوس دیگر عضو موساد معرفی شده و آن شخص پیشنهاد ترور اوباما را به وی داده است گفت: به من

گفتند اگر این كار را انجام دهی از هر لحاظ مورد حمایت ما قرار می گیری.

وی آنگاه ضمن شرح این كه با جاسوس موساد به بخش ترك نشین قبرس رفته اند و در آنجا در خصوص طرح ترور اوباما توضیح بیشتری به وی داده شده و گفته اند كه میتوانند هلی كوپتر حامل

اوباما را با موشك استینگر بزنند، افزود: استفاده از موشك استینگر را به من آموزش دادند. قرار بود به كانادا و پس از آن به آمریكا برویم. شاید آنها خیال داشتند كه به نام ایران یا از پاكستان موشك

استینگر تهیه كنند و پس از وقوع حادثه ترور موشك استینگر را به عنوان بهانه ای برای حمله نظامی به ایران استفاده كنند. شاید هم می خواستند مرا در آمریكا دستگیر كنند و بگویند كه این شخص

قصد رفتن به ایران را داشت.

آغجا سپس گفت: مناسبترین فرد برای ترور اوباما من هستم. زیرا من در گذشته پاپ ژان پل دوم را هم مورد هدف قرار داده ام. واتیكان هم به من اعتماد داشت. من بعد از بیست سال راز واتیكان را

برملا كردم. حال اگر من ترور اوباما را پذیرفته بودم می گفتند آغجا از كجا آمده؟ مسلما جواب می دادند یا از تركیه یا از ایران. بنا براین من می توانستم بهانه ای برای حمله نظامی به ایران یا تركیه

باشم. هدف موساد هم همین بود كه برخورد تمدنها پیش بیاد و كشورها به یكدیگر به چشم دشمن نگاه كنند.

ضارب پاپ فقید، ژان پل دوم در ادامه اظهاراتش با ذكر این نكته كه اطلاعاتی در خصوص اینكه حادثه تروریستی 11 سپتامبر از طرف سازمان های موساد و سیا طراحی شده به وی داده شده مدعی

شد: اوباما مخالف طرحهای اشغالگرانه است. به همین خاطر موساد قصد داشت او را از دور خارج كرده و جوزف بایدن را به جای وی به اقتدار برساند.

آغجا در پایان اظهاراتش یادآور شد كه تمامی مدارك مربوط به ملاقاتش با جاسوسان موساد و نیز عكسهایی كه با خانم "ویكی " گرفته را به وكلای خود ارائه داده كه در صورت لزوم به رسانه های دنیا

ارائه دهند
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